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sportpertutti

BOLOGNA - Pala Pilastro pattinsggo

ENTRATA IN PISTA SABATO 05/04/2025 - Pomeriggio
FORMULA UGA VERDE START MASCHILE

ALBERTARIO UMBERTO
AGOSTA SIMONE

PCO02 - GYMNASIUM 1987 ROLLER SCHOOL
RE26 - POLISPORTIVA ICARE

FORMULA UGA VERDE START FEMMINILE

IMBRUNNONE GIADA
INGENITO JESSICA
BRANDOLI MIRIAM
REALE REBECCA
BOCCIONI ARIANNA
NANNI GIULIA

COSTA VIRGINIA
PROVENZANO ILARIA
DANI REBECCA
MOTTA MARTINA
LISTA MARIAFRANCESCA
GRIZI AZZURRA
BATTAGLINI MARIA

DI DONATO GAIA
ALLEGRETTI NORA
BERNARD SARA

MORI MARTINA

PAUL DENISE
CAFORIO NICOLE
ROLI MARGHERITA
BONFIGLIOLI VICTORIA
GUADAGNUOLO ALICE
MOURAD NURIA
PRONO SOFIA MARIA
CAVAZZINI EMMA
CERAMI ARIANNA
CORSINI GIADA

CIMINI MARTINA

BONINO CARLOTTA BEATRICE

CELARSCHI ERICA
RETTANI MATILDA
CAPPUCCIO ARIANNA
TESTA ISABEL
SCAPINELLI SOFIA

BO11 - P.F. PROGRESSO FONTANA
RE25 - SCUOLA DI PATT. NA.SA
BO23 - PERSICETANA

MOQOO03 - POL. MODENA EST

BO15 - POL. GIOVANNI MASI

BOO04 - PATT. CASTELLANO

PCO02 - GYMNASIUM 1987 ROLLER SCHOOL
BO20 - SPRING

REO4 - VANGUARD SKATING

BO40 - VALSAMOGGIA

MO27 - SPORT EVOLUTION

BO11 - P.F. PROGRESSO FONTANA
FCO08 - VICTORIA SKATING

REO3 - POL. L'ARENA

RE26 - POLISPORTIVA ICARE

FEO2 - PATT. IL QUADRIFOGLIO
REO8 - GUALTIERI 2000

RE25 - SCUOLA DI PATT. NA.SA
BO23 - PERSICETANA

MOQOO03 - POL. MODENA EST

BO15 - POL. GIOVANNI MASI

BO11 - P.F. PROGRESSO FONTANA
BOO04 - PATT. CASTELLANO

PRO6 - ARTISTIC SKATE ROLLER PARMA
PRO04 - PGS DON BOSCO

RE20 - REGGIANA PATT.

BO27 - SKATING CLUB S.AGATA
BO40 - VALSAMOGGIA

REO04 - VANGUARD SKATING

BO20 - SPRING

PCO02 - GYMNASIUM 1987 ROLLER SCHOOL
BO11 - P.F. PROGRESSO FONTANA
MOO03 - POL. MODENA EST

BO15 - POL. GIOVANNI MASI



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

CORINTI NOEMI
SINGH MANJIT ALICE
FANTINI ASIA
SHEBBY JALILA
BURANI ALICE
BASILE AGATA
TACOLI MARIAGIULIA
FIORITO VITTORIA
BETTONI GINEVRA
NOCI SOFIA

ZEMA CHIARA
OTTAVI AURORA
D’ELIA SELENE
ISAYA BENEDETTA
D'IMPERIO MATILDE
DEFANT MARGHERITA
CORRADINI ANNA
LIGORE GIULIA

BO23 - PERSICETANA

RE25 - SCUOLA DI PATT. NA.SA
BO04 - PATT. CASTELLANO

FEO4 - SKATE ROLLER BONDENO
REO3 - POL. L'ARENA

FCO08 - VICTORIA SKATING

MO27 - SPORT EVOLUTION

BO11 - P.F. PROGRESSO FONTANA
BO40 - VALSAMOGGIA

REO4 - VANGUARD SKATING

BO20 - SPRING

PCO02 - GYMNASIUM 1987 ROLLER SCHOOL
BO04 - PATT. CASTELLANO

BO15 - POL. GIOVANNI MASI

MOO03 - POL. MODENA EST

BO23 - PERSICETANA

RE25 - SCUOLA DI PATT. NA.SA
BO11 - P.F. PROGRESSO FONTANA



